- ROCESSO AD INIST li DE ADESA N°

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAI.’, ESTAD~bO~W~
CEARÁ. - ~E~Ï
ORIGEM: PREGAO ELETRÔNICO N° 2022.09.23.0~
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 2022.09.23.31 -03 % 9Íí~ -

UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): UNIDADE ADMINISTRATIVA D
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DA PREFEITUR..t. MUNICIPAL DE BAURITÉ, ESTADO
DO CEARÁ

CERT OD VIJLGAAODO RAODE SAO

Certificamos para os devidos fins que o EXTRATO DE ADESÃC. referente ao Processo
Administrativo de Adesão N° 01512023 (carona: à Ata de Reg strc de Preços n°
2022.09.23.01 - 03, celebrada em deco réncia dc Pregão Eletrôn3so N° 2022.09.23.01
gerenciada pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIAICE ‘iisaido AQUISIÇAO DE
KITS ESCOLARES DE INTERESSE DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO
MUNICIPIO DE BATURITE-CE, foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura de
Municipa de Baturité, Estado do Ceará, no d;a 29 ce março de 2023 cor’forme
determinação prevista no art. 26 da Lei Federal no E666f93 suas alterações posteriores
e demais legislações pertinentes.

Baurité/C.E 29 de março de 2023.

Gsverno Municipal de Botuté/CE
Praça da Matriz, S/N, Palácio Entre ~os. Certro,

CEP 62750 000— CNPJ n°07 3~ 343/0001 08

. a.e
es e

23

Ci cero
OP.DENADOR DE DESPESAS DA

EDUCAÇÃO DA

ousa Bezerra
ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA DA

A MUMCIPAL DE EWURITÉ’CE